mo nouit nisi spūs dei. Lā ergo incarnationis occulta fuit nisi q̄bus deus reuelauit p spūm sanctū sicut apls dicit. p̄ corint. z. Dicit ḡ: vt notum faceret sacramētū. i. sac̄ secre tum qđ ideo ē secretū: qđ volūtatis sue. Mat. ii. Confiteor tibi dīne pater celi et terre qđ abscondisti hec a sapientibus et prudētibus: et reuelasti ea paruulis. Itē col. i. Mysterium qđ absconditi fuit a seculis et generatiōibꝝ. nūc aut manū festatiū est sanctis eius q̄bus voluit deus notas facere diuitias glorie sacramēti hui⁹. Quid aut sit hoc sacramētū exponit dices. Scđm beneplacitū z̄c. Que qđe sententia itri cata est: et debet sic z̄strui. Ut notū faceret z̄c. Qđ ḡdez sacramētū est istaurare oīa in xpō. i. p̄ xp̄. Qia dico qđ in cel et qđ in terris sūt. Instaurare inq̄b in eo. s. xpō cū dispēsatōe plenitudinis tēpōz. et hoc f̄z beneplacitū ei⁹. Ubi tria tangit. s. sacramēti cām: tēpōris cōgruitatē et sacramēti utilitātē. Lām quodāmodo tāgit cū dicit. Scđm beneplacitū. Lic̄z aut q̄cḡd deo placet bonū sit: hoc tñ beneplacitū dei anthonomasice bonū dī. qđ p̄ ipm ad pfectā fruitionē bonitatis perducimur. ps. Beneplacitū est domino sup timē tes eū. Rō. iz. Ut probetis qđ sit yolūtās dei bona et beneplacens et perfecta. Cōgruitas tēpōris fuit in dispēsatione plenitudinis. de qua dī Sal. 4. Ubi venit plenitudo tēpis misit deus filiū suū factuz ex muliere. Un̄ apls hic excludit questionē frīuolā quā gētiles querere z̄sueverūt. vt. n. dicit Job. z. 4. Ab oīpotēte nō sunt abscondita tēpora. Un̄ sicut oīa ordinat et dispēsat: ita et tempora dispēsando: et ac cōmodando ea effectibꝝ quos pductit scđm cōgruentia eo rū sicut autē alijs effectibꝝ ab eo pductis tēpora ordinata sunt: ita et certū tēpus preordinauit ab eterno mysterio incarnationis. qđ qđe tēpus fin glo. existēs fuit postq̄b hō cōuictus fuit de sua iſipietia ante legē scriptā. dum. s. creaturas colebat vt creatorē: vt dī. Rō. i. Dicētes se esse sapientes stulti facti sunt. Et de potentia per legē scriptam: quāz implere nō poterat: vt sic hoies aduentū xpī de sua sapientia et virtute nō presumētes nō cōtemneret: sed quasi infirmi et quodā modo ignari ipsum audiūt: affectarēt. **E**t effectus hūi sacramēti est istaurare omnia. Nā inquātū facta sunt ppter hominez oīa restaurari dicunt̄. Amos. 9. Suscitabo tabernaculum dauid qđ cecidit: et reedificabo aperturas mūroꝝ eius: et ea qđ corriderant instaurabo. Qia inq̄b que in celis. idest angelos. nō qđ p angelis mortui⁹ sit xp̄s: sed qđ redimēdo hominē reintegrat ruina angelorūz ps. Implebit ruinas z̄c. Ubi cauendus est errorz origine ne per hoc credamus angelos dānatos redimēdos esse p xpīm: vt ipse finxit. Et que in terris inq̄b celestia terrenis pacificat. Lōl. i. Pacificās p sanguinēz crucis eius sine qđ in terris: siue qīn celis sūt. Qđ est itelligēdū quātū ad sufficiētias: et si omnia nō restaurerunt quantū ad efficaciā.